
JO/S S178
14/09/2020
429032-2020-FR

1 / 3

Cet avis sur le site TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:429032-2020:TEXT:FR:HTML

Luxembourg-Luxembourg: Travaux de parachèvement de bâtiment
2020/S 178-429032

Avis d’attribution de marché

Résultats de la procédure de marché

Travaux

Base juridique:
Directive 2014/24/UE
Section I: Pouvoir adjudicateur
I.1) Nom et adresses

Nom officiel: Servior «Centres, foyers et services pour personnes âgées»
Adresse postale: Plateau du Rham
Ville: Luxembourg
Code NUTS: LU000 Luxembourg
Code postal: 2426
Pays: Luxembourg
Courriel: t.leonard@servior.lu 
Adresse(s) internet:
Adresse principale: http://www.servior.lu

I.2) Informations sur la passation conjointe de marchés

I.4) Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: Établissement public

I.5) Activité principale
Autre activité: Centres, foyers et services pour personnes âgées

Section II: Objet
II.1) Étendue du marché

II.1.1) Intitulé:
Maison de soins de deux cents lits à Differdange — travaux d'ouvrages coupe-feu
Numéro de référence: 2000516

II.1.2) Code CPV principal
45400000 Travaux de parachèvement de bâtiment

II.1.3) Type de marché
Travaux

II.1.4) Description succincte:
Les travaux comprennent — fourniture et pose de dix-sept rideaux coupe-feu devant portes d’ascenseur 

et autres usages — réalisation de barrières coupe-feu en plénum de faux-plafonds: 410 m2 — peinture 

intumescente: 35 m2.

II.1.6) Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

14/09/2020 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:t.leonard@servior.lu
http://www.servior.lu


JO/S S178
14/09/2020
429032-2020-FR

2 / 3

II.1.7) Valeur totale du marché (hors TVA)
Valeur hors TVA: 287 763.00 EUR

II.2) Description

II.2.1) Intitulé:

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
45400000 Travaux de parachèvement de bâtiment

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: LU000 Luxembourg

II.2.4) Description des prestations:
Les travaux comprennent — fourniture et pose de dix-sept rideaux coupe-feu devant portes d’ascenseur 

et autres usages — réalisation de barrières coupe-feu en plénum de faux-plafonds: 410 m2 — peinture 

intumescente: 35 m2.

II.2.5) Critères d’attribution
Prix

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

Section IV: Procédure
IV.1) Description

IV.1.1) Type de procédure
Procédure ouverte

IV.1.3) Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

IV.1.6) Enchère électronique

IV.1.8) Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

IV.2) Renseignements d'ordre administratif

IV.2.1) Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2020/S 058-137752

IV.2.8) Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

IV.2.9) Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un avis de 
préinformation

Section V: Attribution du marché
Un marché/lot est attribué: oui

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
17/07/2020

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

14/09/2020 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:137752-2020:TEXT:FR:HTML


JO/S S178
14/09/2020
429032-2020-FR

3 / 3

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Isomontage SA
Adresse postale: Rue Julien-Vesque
Ville: Luxembourg
Code NUTS: LU LUXEMBOURG
Code postal: 2668
Pays: Luxembourg
Le titulaire est une PME: oui

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Valeur totale du marché/du lot: 287 763.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires
VI.3) Informations complémentaires:

VI.4) Procédures de recours

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Juridictions administratives
Ville: Luxembourg
Pays: Luxembourg

VI.4.2) Organe chargé des procédures de médiation

VI.4.3) Introduction de recours

VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de recours

VI.5) Date d’envoi du présent avis:
09/09/2020

14/09/2020 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


		2020-09-14T06:01:38+0200
	ARHS SPIKESEED f2cd59ee2c372e390360d08b347e348e9957db05




